
  

Uchwała Nr  72/2024 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 16 września  2024 r. 

 

w sprawie upoważnienia członków Zarządu Powiatu Drawskiego. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Do wykonania czynności prawnych w imieniu Zarządu Powiatu Drawskiego, polegających 

na emisji obligacji w kwocie 7.700.000,00 zł, upoważnia się: 

Starostę Drawskiego – Jacka Kozłowskiego, 

Wicestarostę Drawskiego – Tomasza Budzyńskiego. 

 

§ 2. Dla ważności czynności, o których mowa w § 1, konieczna jest kontrasygnata Skarbnika 

Powiatu Drawskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

 

1. Starosta  Jacek Kozłowski 

2. Wicestarosta   Tomasz Budzyński 

3. Członek Zarządu  Zbigniew Dudor  

4. Członek Zarządu Piotr Płażalski 

4. Członek Zarządu  Jan Szewczyk 

 



    Uzasadnienie do Uchwały Nr 72/2024 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 16 września  2024 r. 

 

 

Na podstawie art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, 

czynności prawne polegające na zaciąganiu kredytów i pożyczek oraz udzielaniu pożyczek, 

poręczeń i gwarancji, a także emisji papierów wartościowych dokonuje dwóch członków 

zarządu wskazanych w uchwale przez zarząd. 

 

 

Sporządziła: Joanna Andrykowska 

 


